℣. Agnus Dei, qui tollis peccá-
ta mundi, ℹ. miserére nobis.

℣. Christe, ℹ. audi nos.

℣. Christe, ℹ. exáudi nos.

℣. Kýrie, eléison.

℟. Christe, eléison.

℣. Kýrie, eléison.

Pater noster, qui es in cælis,

sanctificetur nomen tuum: advéniat regnum tuum: fiat volúntas tua, sicut in cælo et in terra. Panem nostrum cotidiánum da nobis hodie: et dimítte nobis débita nostra, sicut et nos dimíttimus debitóribus nostris:

℣. Et ne nos indúcas in tentaciónem:

℟. Sed líbera nos a malo.

Psalmus 69 ut supra, 86.

℣. Glória Patri, et Fílio, * et Spirítui Sancto. ℟. Sicut erat in princípio, et nunc, et semper, * et in sǽcula sæculórum. Amen.

℣. Salvos fac servos tuos. ℟. Deus meus, sperántes in te.

℣. Esto nobis, Dómine, turris fortitudinis. ℟. A fácie inimíci.

℣. Nihil profíciat inimícus in nobis. ℟. Et fílius iniquitatis non appónat nocére nobis.

℣. Dómine, non secúndum peccáta nostra fáciás nobis. ℟. Neque secúndum iniquitátes nostras retríbuas nobis.

℣. Orémus pro Pontífice nostro N. ℟. Dóminus consérvet eum, et vivíficet eum, et beatum fáciat eum in terra, et non tradat eum in ánimam inimicórum eius.

℣. Orémus pro benefactóribus nostris. ℟. Retribúere dignáre, Dómine, ómnibus, nobis bona faciéntibus propter nomen tu-

um, vitam ætérnam. Amen.

℣. Orémus pro fidélibus defúnctis. ℟. Réquiem ætérnam dona eis, Dómine, et lux perpé-tua lúceat eis.

℣. Requiéscant in pace. ℟. Amen.

℣. Pro frátribus nostris abséntibus. ℟. Salvos fac servos tuos, Deus meus, sperántes in te.

℣. Mitte eis, Dómine, auxílium de sancto. ℟. Et de Sion tuére eos.

℣. Dómine, exáudi oratióne-m meam. ℟. Et clamor meus ad te véniat.

Secunda « Domine, exaudi » omittitur

ORATIO

Orémus.

DEUS, CUI próprium est miseri-ri semper et párcere: suscipe deprecationem nostram, ut nos, et omnes fámulos tuos, quos delictórum caténa constrín-git, miseratio tuæ pietatis cleménter absolvat.

CXÁUDI, quás sumus, Dómine, súpplicum preces, et confitentium tibi parce peccátis: ut páriter nobis indulgentiam tríbuas benígnus et pacem.

TNEFFÁBILEM nobis, Dómin-e, misericordiam tuam cleménter osténde: ut simul nos et a peccátis ómnibus éxuas, et a pœ-

nis, quas pro his merémur, erípias.

DEUS, QUI culpa offénderis, poenitentia placáris: preces pópuli tui supplicántis propítius respice; et flagélla tuæ iracúndiæ, quæ pro peccátis nostris merémur, avérte.

MNÍPOTENS sempitérne Deus, miserére fámulo tuo Pontífici nostro N., et dírige eum secúndum tuam cleméntiam in viam salútis æternæ: ut, te donánte, tibi plácita cúpiat, et tota virtúte perfíciat.

DEUS, A quo sancta desidéria, recta consília et iusta sunt ópera: da servis tuis illam, quam mundus dare non poteſt, pacem; ut et corda nostra mandátis tuis dédita, et, hóſtium subláta formidine, témpora sint, tua protectiōne, tranquilla.

ARE IGNE Sancti Spíritus renes nostros et cor nóstrum, Dómine: ut tibi caſto córpore serviámus, et mundo corde placeámus.

FIDÉLIUM, Deus, ómnium Cónditor et Redémptor, animábus famulórum famularúmque tuárum remissiónem cunctórum tríbue peccatórum: ut indulgentiam, quam semper optavérunt, piis supplicatióibus consequántur.

ACTIÓNES noſtras, quæsumus, Dómine, aspirándo práveni et adiuvándo proséquere: ut cuncta noſtra orátio et operátio a te semper incípiat, et per te coepta finiátur.

MNÍPOTENS sempitérne Deus, qui vivórum domináris simul et mortuórum, omniúmque miseréris quos tuos fide et ópere futúros esse prænoscis: te súpplices exorámus; ut, pro quibus effúndere preces decrívimus, quosque vel præsens sáculum adhuc in carne rétinet vel futúrum iam exútos córpore suscépit, intercédentibus ómnibus Sanctis tuis, pietatis tuæ cleméntia, ómnium delictórum suórum véniam consequántur.

PER Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum: qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sácula sáculórum.

R. Amen.

V. Dómine, exáudi oratióinem meam. **R.** Et clamor meus ad te véniat.

V. Exáduiat nos omnípotens et misericors Dóminus. **R.** Amen.

V. Fidélium ánimæ per misericordiam Dei requiéscant in pace.

R. Amen.

Litaniæ de Sanctissimo Nominе Jesu

℣. Kyrie, eleison. ℙ. Christe, eleison.
℣. Kyrie, eleison.

℣. Jesu, audi nos. ℙ. Jesu, exaudi nos.

℣. Pater de cælis, Deus, ℙ. miserere nobis.

℣. Fili, Redemptor mundi, Deus, ℙ. miserere nobis.

℣. Spiritus Sancte, Deus, ℙ. miserere nobis.

℣. Sancta Trinitas, unus Deus, ℙ. miserere nobis.

℣. Jesu, Fili Dei vivi, ℙ. miserere nobis.

℣. Jesu, Splendor Patris, ℙ. miserere nobis.

℣. Jesu, candor lucis æternæ, ℙ. miserere nobis.

℣. Jesu, rex gloriæ, ℙ. miserere nobis.

℣. Jesu, sol iustitiæ, ℙ. miserere nobis.

℣. Jesu, Fili Mariæ Virginis, ℙ. miserere nobis.

℣. Jesu amabilis, ℙ. miserere nobis.

℣. Jesu admirabilis, ℙ. miserere nobis.

℣. Jesu, Deus fortis, ℙ. miserere nobis.

℣. Jesu, pater futuri sæculi, ℙ. miserere nobis.

℣. Jesu, magni consilii angele,

℟. miserere nobis.

℣. Jesu potentissime, ℙ. miserere nobis.

℣. Jesu patientissime, ℙ. miserere nobis.

℣. Jesu obedientissime, ℙ. miserere nobis.

℣. Jesu, mitis et humilis corde, ℙ. miserere nobis.

℣. Jesu, amator castitatis, ℙ. miserere nobis.

℣. Jesu, amator noster, ℙ. miserere nobis.

℣. Jesu, Deus pacis, ℙ. misere nobis.

℣. Jesu, auctor vitae, ℙ. misere nobis.

℣. Jesu, exemplar virtutum, ℙ. miserere nobis.

℣. Jesu, zelator animarum, ℙ. miserere nobis.

℣. Jesu, Deus noster, ℙ. miserere nobis.

℣. Jesu, refugium nostrum, ℙ. miserere nobis.

℣. Jesu, pater pauperum, ℙ. miserere nobis.

℣. Jesu, thesaure fidelium, ℙ. miserere nobis.

℣. Jesu, bone pastor, ℙ. miserere nobis.

℣. Jesu, lux vera, ℙ. miserere nobis.

℣. Jesu, sapientia æterna, ℙ. miserere nobis.

℣. Jesu, bonitas infinita, ℙ. mi-

serere nobis.

℣. Jesu, via et vita nostra, ℹ. miserere nobis.

℣. Jesu, gaudium Angelorum, ℹ. miserere nobis.

℣. Jesu, rex Patriarcharum, ℹ. miserere nobis.

℣. Jesu, magister Apostolorum, ℹ. miserere nobis.

℣. Jesu, doctor Evangelistarum, ℹ. miserere nobis.

℣. Jesu, fortitudo Martyrum, ℹ. miserere nobis.

℣. Jesu, lumen Confessorum, ℹ. miserere nobis.

℣. Jesu, puritas Virginum, ℹ. miserere nobis.

℣. Jesu, corona Sanctorum omnium, ℹ. miserere nobis.

℣. Propitius esto, ℹ. parce nobis, Jesu.

℣. Propitius esto, ℹ. exaudi nos, Jesu.

℣. Ab omni malo, ℹ. libera nos, Jesu.

℣. Ab omni peccato, ℹ. libera nos, Jesu.

℣. Ab ira tua, ℹ. libera nos, Jesu.

℣. Ab insidiis diaboli, ℹ. libera nos, Jesu.

℣. A spiritu fornicationis, ℹ. libera nos, Jesu.

℣. A morte perpetua, ℹ. libera nos, Jesu.

℣. A neglectu inspirationum

tuarum, ℹ. libera nos, Jesu.

℣. Per mysterium sanctæ Incarnationis tuæ, ℹ. libera nos, Jesu.

℣. Per nativitatem tuam, ℹ. libera nos, Jesu.

℣. Per infantiam tuam, ℹ. libera nos, Jesu.

℣. Per divinissimam vitam tuam, ℹ. libera nos, Jesu.

℣. Per labores tuos, ℹ. libera nos, Jesu.

℣. Per agoniam et passionem tuam, ℹ. libera nos, Jesu.

℣. Per crucem et derelictionem tuam, ℹ. libera nos, Jesu.

℣. Per languores tuos, ℹ. libera nos, Jesu.

℣. Per mortem et sepulturam tuam, ℹ. libera nos, Jesu.

℣. Per resurrectionem tuam, ℹ. libera nos, Jesu.

℣. Per ascensionem tuam, ℹ. libera nos, Jesu.

℣. Per sanctissimæ Eucharistiæ institutionem tuam, ℹ. libera nos, Jesu.

℣. Per gaudia tua, ℹ. libera nos, Jesu.

℣. Per gloriam tuam, ℹ. libera nos, Jesu.

℣. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, ℹ. parce nobis, Jesu.

℣. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, ℹ. exaudi nos, Jesu.

℣. Agnus Dei, qui tollis pec-

cata mundi, **R.** miserere nobis,
Jesu.

V. Jesu, **R.** audi nos. **V.** Jesu,
R. exaudi nos.

Oremus.

DOMINE Jesu Christe, qui dixisti: Petite et accipietis; quærite, et invenietis; pulsate, et aperietur vobis: quæsumus, da nobis petentibus divinissimi tui amoris affectum, ut te toto corde, ore et opere diligamus, et a tua numquam laude cessemus. Sancte Nominis tui, Domine, timorem pariter et amorem fac nos habere perpetuum: quia nunquam tua gubernatione destituis, quos in soliditate tuæ dilectionis instituisti: Qui vivis et regnas in sæcula sæculorum. **R.** Amen.

Litaniæ de Sacratissimo Corde Jesu

V. Kyrie, eleison. **R.** Christe, eleison. **V.** Kyrie, eleison.

V. Jesu, audi nos. **R.** Jesu, exaudi nos.

V. Pater de cælis, Deus, **R.** miserere nobis.

V. Fili, Redemptor mundi, Deus, **R.** miserere nobis.

V. Spiritus Sancte, Deus, **R.** miserere nobis.

V. Sancta Trinitas, unus Deus, **R.** miserere nobis.

V. Cor Jesu, Filii Patris æterni,
R. miserere nobis.

V. Cor Jesu, in sinu Virginis
Matris a Spiritu Sancto formatum, **R.** miserere nobis.

V. Cor Jesu, Verbo Dei substantialiter unitum, **R.** miserere nobis.

V. Cor Jesu, majestatis infinitæ, **R.** miserere nobis.

V. Cor Jesu, templum Dei sanctum, **R.** miserere nobis.

V. Cor Jesu, tabernaculum Altissimi, **R.** miserere nobis.

V. Cor Jesu, domus Dei et porta cæli, **R.** miserere nobis.

V. Cor Jesu, fornax ardens caritatis, **R.** miserere nobis.

V. Cor Jesu, justitiae et amoris receptaculum, **R.** miserere nobis.

V. Cor Jesu, bonitate et amore plenum, **R.** miserere nobis.

V. Cor Jesu, virtutum omnium abyssus, **R.** miserere nobis.

V. Cor Jesu, omni laude dignissimum, **R.** miserere nobis.

V. Cor Jesu, rex et centrum omnium cordium, **R.** miserere nobis.

V. Cor Jesu, in quo sunt omnes thesauri sapientiae et scientiae, **R.** miserere nobis.

V. Cor Jesu, in quo habitat omnis plenitudo divinitatis, **R.** miserere nobis.

V. Cor Jesu, in quo Pater si-

bi bene complacuit, **R.** miserere nobis.

V. Cor Jesu, de cuius plenitudine omnes nos accepimus, **R.** miserere nobis.

V. Cor Jesu, desiderium collum æternorum, **R.** miserere nobis.

V. Cor Jesu, patiens et multæ misericordiæ, **R.** miserere nobis.

V. Cor Jesu, dives in omnes qui invocant te, **R.** miserere nobis.

V. Cor Jesu, fons vitæ et sanctitatis, **R.** miserere nobis.

V. Cor Jesu, propitiatio pro peccatis nostraris, **R.** miserere nobis.

V. Cor Jesu, saturatam opprobriis, **R.** miserere nobis.

V. Cor Jesu, attritum propter scelera nostra, **R.** miserere nobis.

V. Cor Jesu, usque ad mortem obediens factum, **R.** miserere nobis.

V. Cor Jesu, lancea perforatum, **R.** miserere nobis.

V. Cor Jesu, fons totius consolationis, **R.** miserere nobis.

V. Cor Jesu, vita et resurrectio nostra, **R.** miserere nobis.

V. Cor Jesu, pax et reconciliatio nostra, **R.** miserere nobis.

V. Cor Jesu, victima peccatorum, **R.** miserere nobis.

V. Cor Jesu, salus in te speran-

tium, **R.** miserere nobis.

V. Cor Jesu, spes in te morientium, **R.** miserere nobis.

V. Cor Jesu, deliciæ Sanctorum omnium, **R.** miserere nobis.

V. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, **R.** parce nobis, Domine.

V. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, **R.** exaudi nos, Domine.

V. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, **R.** miserere nobis.

V. Jesu, mitis et humilis Corde.

R. Fac cor nostrum secundum Cor tuum.

Oremus.

 **MNIPOTENS** sempiterne Deus, respice in Cor dilectissimi Filii tui et in laudes et satisfactiones, quas in nomine peccatorum tibi persolvit, iisque misericordiam tuam potentibus, tu veniam concede placatus in nomine ejusdem Filii tui Jesu Christi: Qui tecum vivit et regnat in sæcula sæculorum. **R.** Amen.

Litaniæ Pretiosissimi Sanguinis D. N. Iesu Christi

V. Kyrie, eleison. **R.** Christe, eleison. **V.** Kyrie, eleison.

V. Jesu, audi nos. **R.** Jesu, exaudi nos.

℣. Pater de cælis, Deus, ℣. miserere nobis.

℣. Fili, Redemptor mundi, Deus, ℣. miserere nobis.

℣. Spiritus Sancte, Deus, ℣. miserere nobis.

℣. Sancta Trinitas, unus Deus, ℣. miserere nobis.

℣. Sanguis Christi, Unigeniti Patris Æterni, ℣. salva nos.

℣. Sanguis Christi, Verbi Dei incarnati, ℣. salva nos.

℣. Sanguis Christi, Novi et Æterni Testamenti, ℣. salva nos.

℣. Sanguis Christi, in agonia decurrens in terram, ℣. salva nos.

℣. Sanguis Christi, in flagellatione profluens, ℣. salva nos.

℣. Sanguis Christi, in coronatione spinarum emanans, ℣. salva nos.

℣. Sanguis Christi, in Cruce effusus, ℣. salva nos.

℣. Sanguis Christi, pretium nostræ salutis, ℣. salva nos.

℣. Sanguis Christi, sine quo non fit remissio, ℣. salva nos.

℣. Sanguis Christi, in Eucharistia potus et lavacrum animarum, ℣. salva nos.

℣. Sanguis Christi, flumen misericordiae, ℣. salva nos.

℣. Sanguis Christi, victor dæmonum, ℣. salva nos.

℣. Sanguis Christi, fortitudo martyrum, ℣. salva nos.

℣. Sanguis Christi, virtus confessorum, ℣. salva nos.

℣. Sanguis Christi, germinans virginem, ℣. salva nos.

℣. Sanguis Christi, robur periclitantium, ℣. salva nos.

℣. Sanguis Christi, levamen laborantium, ℣. salva nos.

℣. Sanguis Christi, in fletu solatium, ℣. salva nos.

℣. Sanguis Christi, spes pœnitentium, ℣. salva nos.

℣. Sanguis Christi, solamen morientium, ℣. salva nos.

℣. Sanguis Christi, pax et dulcedo cordium, ℣. salva nos.

℣. Sanguis Christi, pignus vitæ æternæ, ℣. salva nos.

℣. Sanguis Christi, animas liberans de lacu Purgatorii, ℣. salva nos.

℣. Sanguis Christi, omni gloria et honore dignissimus, ℣. salva nos.

℣. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, ℣. parce nobis, Domine.

℣. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, ℣. exaudi nos, Domine.

℣. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, ℣. miserere nobis.

℣. Redemisti nos, Domine, in sanguine tuo. ℣. Et fecisti nos Deo nostro regnum.

Oremus.

 MNIPOTENS sempiterne
Deus, qui unigenitum Fi-
lium tuum mundi Redempto-
rem constituisti, ac ejus sanguine
placari voluisti: concede, quæsu-
mus, salutis nostræ pretium ita
venerari, atque a præsentis vitæ
malis ejus virtute defendi in ter-
ris, ut fructu perpetuo lætemur
in cælis. Per eundem Christum
Dominum nostrum. Amen.

Litaniæ Lauretanæ B. M. V.

℣. Kyrie, eleison. ℙ. Christe, elei-
son. ℣. Kyrie, eleison.

℣. Jesu, audi nos. ℙ. Jesu, ex-
audi nos.

℣. Pater de cælis, Deus, ℙ. mi-
serere nobis.

℣. Fili, Redemptor mundi,
Deus, ℙ. miserere nobis.

℣. Spiritus Sancte, Deus, ℙ.
miserere nobis.

℣. Sancta Trinitas, unus Deus,
℟. miserere nobis.

℣. Sancta Maria, ℙ. ora pro
nobis.

℣. Sancta Dei Genitrix, ℙ. ora
pro nobis.

℣. Sancta Virgo virginum, ℙ.
ora pro nobis.

℣. Mater Christi, ℙ. ora pro
nobis.

℣. Mater Ecclesiæ, ℙ. ora pro
nobis.

℣. Mater divinæ gratiæ, ℙ. ora
pro nobis.

℣. Mater purissima, ℙ. ora
pro nobis.

℣. Mater castissima, ℙ. ora
pro nobis.

℣. Mater inviolata, ℙ. ora pro
nobis.

℣. Mater intemerata, ℙ. ora
pro nobis.

℣. Mater amabilis, ℙ. ora pro
nobis.

℣. Mater admirabilis, ℙ. ora
pro nobis.

℣. Mater boni consilii, ℙ. ora
pro nobis.

℣. Mater Creatoris, ℙ. ora pro
nobis.

℣. Mater Salvatoris, ℙ. ora pro
nobis.

℣. Virgo prudentissima, ℙ.
ora pro nobis.

℣. Virgo veneranda, ℙ. ora pro
nobis.

℣. Virgo prædicanda, ℙ. ora
pro nobis.

℣. Virgo clemens, ℙ. ora pro
nobis.

℣. Virgo fidelis, ℙ. ora pro no-
bis.

℣. Virgo potens, ℙ. ora pro
nobis.

℣. Speculum justitiae, ℙ. ora
pro nobis.

℣. Sedes sapientiæ, ℙ. ora pro
nobis.

℣. Causa nostræ lætitiaæ, R. ora pro nobis.

℣. Vas spirituale, R. ora pro nobis.

℣. Vas honorabile, R. ora pro nobis.

℣. Vas insigne devotionis, R. ora pro nobis.

℣. Rosa mystica, R. ora pro nobis.

℣. Turris Davidica, R. ora pro nobis.

℣. Turris eburnea, R. ora pro nobis.

℣. Domus aurea, R. ora pro nobis.

℣. Fœderis arca, R. ora pro nobis.

℣. Janua cæli, R. ora pro nobis.

℣. Stella matutina, R. ora pro nobis.

℣. Salus infirmorum, R. ora pro nobis.

℣. Refugium peccatorum, R. ora pro nobis.

℣. Consolatrix afflictorum, R. ora pro nobis.

℣. Auxilium Christianorum, R. ora pro nobis.

℣. Regina Angelorum, R. ora pro nobis.

℣. Regina Patriarcharum, R. ora pro nobis.

℣. Regina Prophetarum, R. ora pro nobis.

℣. Regina Apostolorum, R. ora pro nobis.

℣. Regina Martyrum, R. ora pro nobis.

℣. Regina Confessorum, R. ora pro nobis.

℣. Regina Virginum, R. ora pro nobis.

℣. Regina Sanctorum omnium, R. ora pro nobis.

℣. Regina sine labe originali concepta, R. ora pro nobis.

℣. Regina in cælum assumpta, R. ora pro nobis.

℣. Regina sacratissimi Rosarii, R. ora pro nobis.

℣. Regina pacis, R. ora pro nobis.

℣. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, R. parce nobis, Domine.

℣. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, R. exaudi nos, Domine.

℣. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, R. miserere nobis.

℣. Ora pro nobis, sancta Dei Genitrix. R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Oremus.

CONCEDE nos famulos tuos, quæsumus, Domine Deus, perpetua mentis et corporis sauitate gaudere: et gloriosa beatæ Mariæ semper Virginis intercessione, a præsenti liberari tristis.

tia, et æterna perfaci lætitia. Per Christum Dominum nostrum.
R. Amen.

Litaniæ de S. Joseph

V. Kyrie, eleison. R. Christe, eleison. V. Kyrie, eleison.

V. Jesu, audi nos. R. Jesu, exaudi nos.

V. Pater de cælis, Deus, R. miserere nobis.

V. Fili, Redemptor mundi, Deus, R. miserere nobis.

V. Spiritus Sancte, Deus, R. miserere nobis.

V. Sancta Trinitas, unus Deus, R. miserere nobis.

V. Sancta Maria, R. ora pro nobis.

V. Sancte Joseph, R. ora pro nobis.

V. Proles David inclita, R. ora pro nobis.

V. Lumen patriarcharum, R. ora pro nobis.

V. Dei Genetricis spouse, R. ora pro nobis.

V. Custos pudice Virginis, R. ora pro nobis.

V. Filii Dei nutricie, R. ora pro nobis.

V. Christi defensor sedule, R. ora pro nobis.

V. Almæ Familiæ præses, R. ora pro nobis.

V. Joseph justissime, R. ora

pro nobis.

V. Joseph castissime, R. ora pro nobis.

V. Joseph prudentissime, R. ora pro nobis.

V. Joseph fortissime, R. ora pro nobis.

V. Joseph obedientissime, R. ora pro nobis.

V. Joseph fidelissime, R. ora pro nobis.

V. Speculum patientiæ, R. ora pro nobis.

V. Amator paupertatis, R. ora pro nobis.

V. Exemplar opificum, R. ora pro nobis.

V. Domesticæ vitæ decus, R. ora pro nobis.

V. Custos virginum, R. ora pro nobis.

V. Familiarum columen, R. ora pro nobis.

V. Solatium miserorum, R. ora pro nobis.

V. Spes ægrotantium, R. ora pro nobis.

V. Patronæ morientium, R. ora pro nobis.

V. Terror dæmonum, R. ora pro nobis.

V. Protector sanctæ Ecclesiæ, R. ora pro nobis.

V. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, R. parce nobis, Domine.

V. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, **R.** exaudi nos, Domine.

V. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, **R.** miserere nobis.

V. Constituit eum dominum domus suæ. **R.** Et principem omnis possessionis suæ.

Oremus.

DEUS, QUI ineffabili providentia beatum Joseph sanctissimæ Genetricis tuæ sponsum eligere dignatus es: præsta, quæsumus; ut quem protectorem veneramur in terris, intercessorem habere mereamur in cælis: Qui vivis et regnas in sæcula sæculorum. **R.** Amen.

Orationes ante Communionem

QUEMADMODUM desiderat cervus ad fontes aquarum, ita desiderat anima mea ad te, Deus. (Ps XLI, 2)

VENI, Domine, et noli tardare.

Actus Fidei

DEUS, firmiter credo te veraciter beato in sacramento altaris esse. Credo hoc corpus sanguinemque tuum, animam deitatemque tuam substantialiter et vere continere. Has veritates agnosco, hæc mirabilia credo,

illam potestatem quæ hæc fecit adoro, eadem potestas quæ « Fiat lux » dixit, et lux factus est. Deus quidem latens es, Deus Israël, salvator.

Actus Spei

REDEMPTOR meus, cum ad me venire et in me inhabitatere dignes, quidne de tua largitate non expectes? Ideo me præsento tibi confidentia viva quæ bonitas infinita tua inspirat. Cognoscis non solum desideria mea, sed etiam adimplere ea vult and

poteſt. Non ſolum me invocaſti, ſed etiam me promiſiſti, au-xilium indulgens tuum. « Veni-te ad me omnes qui laboratiſ, et onerati eſtiſ, et ego reficiam vos. » Ecce, Domine, invocationem indulgentem tuum accipio; ante te omnia deſideria mea, miſerias meaſ, cæcitatet meam pono, et ſine frustrationiſ timore ſpero fi-ducialiter quod me habilitas uſque ad vitæ meæ finem in ſervi-tute tua perfeverare. « In te, Do-mine, ſperavi; non confundar in æternum. »

Actus Caritatis

«  UEMADMODUM deſiderat cervus ad fontes aqua-rum, ita deſiderat anima mea ad te, Deus. Sitivit anima mea ad Deum fortem, vivum; quando veniam, et apparebo ante faciem Dei? » « Quid enim mihi eſt in cælo? et a te quid volui ſuper terram? » Cæci et crudi ſe fal-lo volatile deficiente hujus mun-di lætitia inebrient; mihi nullus a te in cælo terrave me adimpre-re potheſt. Veni, Agnus Dei, qui tol-lis peccata mundi! Veni, cordis mei dilecte! Carnis adorabilis et ſanguis pretioſe Salvatoris mei! Veni animam morbosam meam alere, confor-tare, vivificare! Deus cordis mei! Nec amem, nec qua-

ram, nec cogitem ullum a te ſo-lo, tu ſolus enim consolatio mea, theſauruſ meuſ, lætitia mea, vi-ta mea, omnia mea! « Cor meu-m et caro mea exſultaverunt in Deum vivum. » Tu es, « Domi-ne virtutum, rex meuſ, et Deus meuſ »! « Quis dabit mihi pen-nas ſicut columbae, et volabo, et requiescam »!

Actus Humilitatis

 EUS sanctitatis! Quis ſum ut ad me venias? « Cæli non ſunt mundi in conſpectu ejus », et in corde meo habites? « Do-mine, non ſum dignus ut intres ſub tectum meum. » Indigni-tatis ſcientia exclamare me facit: « Exi a me, quia homo peccator ſum, Domine. » Sed mirabilis condescenſio amoris tui! Invocatio urgens me cohortatur et ti-mores meaſ diffugit. « Ecce ego: vocaſti enim me. » Veni igitur, O Jesu! Cor quod poſſidi a te vult poſſide! « Ecce qui elongant ſe a te peribunt ». Sed Deus meuſ, domuſ cordiſ mei tibi nimis arcta: illam dilata; ruitur: illam refac; peccato foedata eſt: illam munda et purifica. Respice in me, et miſerere mei. Animam meam ſana, ad te enim peccavi! Teneræ miſericordiæ ad me veniat, et vivam! Domine, non ſum dignus ut in-

tres sub te^{cum} meum; sed tan-
tum dic verbo, et sanabitur ani-
ma mea.

Actus Petitionis

SALVATOR adorabilis, « in quo sunt omnes thesauri sapientiae et scientiae absconditi », in quo « inhabitat omnis plenitudo divinitatis corporaliter », multa desideria mea cogita, et gratias quae scis me ad voluntatem tuam in omnia faciendum necessitare mihi dona. Scis infirmitatem necessitatemque meam quam patior; in quanta magna mala demergor; quantum saepe opprimor, temptor, conturbor, et foedor. Ad te pro remedio venio. A te precor solatum et auxilium. Eum invoco qui omnia scit, pro quo omnia in me clara sunt, qui solus me confortare adjuvareque absolute potest. Scis bona quae maxime necessito et quam pauper in virtutibus sum. Ecce, ante te pauper et nudus sto, gratiam tuam petens et misericordiam tuam implorans. Esurientem supplicem tuum pasce; frigorem meum igne amoris tui calefac; cæcitatem meam fulgore præsentiae tuæ illustra.

Oratio S. Thomæ Aquinatis

 MNIPOTENS semperne Deus, ecce accedo ad sacramentum unigeniti Filii tui, Domini nostri, Jesu Christi; accedo tamquam infirmus ad medium vitæ, immundus ad fontem misericordiæ, cæcus ad lumen claritatis æternæ, pauper et egenus ad Dominum cœli et terræ.

Rogo ergo immensa largitatis tuæ abundantiam, quatenus meam curare digneris infirmitatem, lavare foeditatem, illuminare cæcitatem, ditare paupertatem, vestire nuditatem; ut panem Angelorum, Regem regum et Dominum dominantium, tanta suscipiam reverentia et humilitate, tanta contritione et devotione, tanta puritate et fide, tali proposito et intentione, sicut expedit saluti animæ meæ.

Da mihi, quæso, Dominici Corporis et Sanguinis non solum suscipere sacramentum, sed etiam rem et virtutem sacramenti.

O mitissime Deus, da mihi Corpus unigeniti Filii tui, Domini nostri, Jesu Christi, quod traxit de Virgine Maria, sic suscipe, ut corpori suo mystico merear incorporari, et inter ejus membra

connumerari.

O amantissime Pater, concede mihi dilectum Filium tuum, quem nunc velatum in via suscipere propono, revelata tandem facie perpetuo contemplari: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

Oratio S. Ambrosii

AD MENSAM dulcissimi con-
vivii tui, pie Domine Jesu Christe, ego peccator de propriis meis meritis nihil presumens, sed de tua confidens misericordia et bonitate, accedere vereor et contremisco. Nam cor et corpus habeo multis criminibus maculatum, mentem et linguam non caute custoditam. Ergo, o pia Deitas, o tremenda maiestas, ego miser, inter angustias deprehensus, ad te fontem misericordiae recurro, ad te festino sanandus, sub tuam protectionem fugio; et quem Judicem sustinere nequeo, Salvatorem habere suspiro. Tibi, Domine, plagas meas ostendo, tibi verecundiam meam detego. Scio peccata mea multa et magna, pro quibus timeo; spero in misericordias tuas, quarum non est numerus.